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Delegat HRS-a
Doktor

Najavljivac

Obrada podataka
Obrada podataka
Upravljanje elektronikom
Pre-start

Pre-start

Mijeritelj vremena 0
Mijeritelj vremena 1
Mijeritelj vremena 2
Mijeritelj vremena 3
Mijeritelj vremena 4
Mijeritelj vremena 5
Mijeritelj vremena 6
Mijeritelj vremena 7
Mijeritelj vremena 8
Mijeritelj vremena 9
Punjenje boca
Blagajnica, sudac na 15m
Organizator
Protokol

Spiker

Snimatelj

Sponzori i suradnici

Mjesto odrZzavanja prvenstva

PROGRAM PRVENSTVA

Subota 26.11.2016.:
17:30-21:00

Goran LAMPELJ

Lovro STRMO

Dario DUIC

Iva MARKOTA

Miroslav SEVER

Marina PENIC LEVADA
Rubes LEVADA

Boris DELONGA

Luka DURD

Zvjezdana SOSTARIC VULIC
Marin FARAC

Monja KRNJAK

Marko MORETTI

Tea VUIIC

Sasa KOVAC

Antun KRNJAK

Sven SKENDER

Tea ZAGAR

Danijel STIPETIC

Sarah SARAGA

Marijana JANUSIC

Tatjana VARGA

Rubes LEVADA

Zaklina BACEVA DAMJANOVIC
Miroslav SEVER

Slaven BOZO

Kafi¢ DINO DUE, NAJADE BIFINS, Ordinacija CEKO, Zagrebacki
ronilacki savez, Ronilacki klub RK Komet Zagreb
Bazen UTRINA, Balotin prilaz bb, Novi Zagreb
50x25, 10 natjecateljskih pruga, elektronsko mjerenje
vremena

4*50pp m/Z - 100br m — 200pp Z — 50ap m/z - 50bf m/z - 100br Z - 200pp m - 1500 m/z -

4*100pp m/z
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Petra
Katarina
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Nikola
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Katarina
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Marko
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Valentina

Marija Manola
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Karla
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Laljek
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Vukeli¢
Zagar
Andrasek
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Burié
Juraga
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Krnjak
Levada
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KLUB

DPS

DPS

DPS
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Geronimo
Komet
Komet
Komet
Komet
Komet
Komet
Komet
Komet
Komet
Komet
Komet
Komet
Komet
Komet
Komet
Komet

XXI. Klupsko prvenstvo Republike Hrvatske

u plivanju perajama i brzinskom ronjenju,

Zagreb, 26. studenog 2016.

Glavni sudac: Goran Lampelj

SPOL

N¢< 3 3 3 3 3 3 3 3 3 N< NS N NS N N¢

N¢< 3 3 3 N< o N¢ 3 3 3 N¢< 3 N< N¢ 3 3 3 3

N¢ 3 3

GODISTE

2004
2004
2001
1996
1999
1993
1999
1998
2001
2003
1999
2003
2003
2003
1999
1997
2000
1999
1995
1998
2000
2002
1998
1995
2002
1999
1989
1996
2008
2002
1978
1999
1999
1995
1995
2000

KAT.
KAD
KAD
ML. JUN
SEN
JUN
SEN
JUN
SEN
ML.JUN
KAD
JUN
KAD
KAD
KAD
JUN
SEN

JUN
JUN
SEN

SEN

JUN
ML. JUN
SEN

SEN

ML. JUN
JUN
SEN

SEN

ML. KAD
ML. JUN
SEN

JUN
JUN
SEN

SEN

JUN


http://www.diving-hrs.hr/

HRS Hrvatski ronilacki savez — Croatian Diving Federation - www.diving-hrs.hr

Dalmatinska 12 — 10000 Zagreb — Hrvatska // tel: +385 (0)1 4848765 —fax: +385 (0)1 4849119 — info@diving-hrs.hr
MB: 0208388 — Ziro racun: 2360000 - 1101429975

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Filip
Asja
Kristijan
Sonja
Vid

lan
Florijan
Matko
Marko
Mateo
Paolo
Nikola
Nea
Rafaela
Eva
Deana
Tina
Mai
Mara
Gaia
Lana
Tena
Rafaela
Ana Marcija
Barbara
Lucija
Klara
Laura
Lea
Vanessa
Una
Domagoj
Jurica
Karlo
Aldin
Tibor
Luka
Toni

Strikinac
Sepac
Tomié
Skevin
Stipkovi¢
Golob
Sandalj
Mrakovcié
Vrban

Kos
Jurman
Susanj
Stipkovié
Jurman
Stankovi¢
Kitak
Marcelja
Stori¢
Golob
Stori¢
Pavisic¢
Umljenovic¢
Kus

Zugaj
Beseni¢
Pavisic¢
Rafaj
Radic¢
Peternel
Vukic
Vasilik
Mali¢
Supancic
Gavranovic
Botojnic
Sustolcié
Smoljenovié

Simi¢

Komet

3

N¢<

Komet
Komet

3

N¢

Komet
Nevera
Nevera
Nevera
Nevera
Nevera
Nevera
Nevera
Nevera
Nevera
Nevera
Nevera
Nevera
Nevera
Nevera
Nevera
Nevera
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak
Sisak

N<E NS NS NS NS NS NS NS NS NS NS NG NS NS NS NS NS NS Nk¢ 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3

XXI. Klupsko prvenstvo Republike Hrvatske

u plivanju perajama i brzinskom ronjenju,

Zagreb, 26. studenog 2016.

Glavni sudac: Goran Lampelj

1993
2006
1992
1995
2000
2002
2001
1999
2002
2003
2005
2006
2003
2002
2003
2000
2005
2003
2004
2007
2000
2001
2000
2000
2001
1998
2002
2001
1998
2001
2005
1997
1991
1999
1999
2000
1995
1999

SEN
ML. KAD
SEN
SEN
JUN
ML. JUN
ML. JUN
JUN
ML. JUN
KAD
ML. KAD
ML. KAD
KAD
ML. JUN
KAD
JUN
ML. KAD
KAD
KAD
ML. KAD
JUN
ML. JUN
JUN
JUN
ML. JUN
SEN
ML. JUN
ML. JUN
SEN
ML. JUN
ML. KAD
SEN
SEN
JUN
JUN
JUN
SEN
JUN


http://www.diving-hrs.hr/

HRS Hrvatski ronilacki savez — Croatian Diving Federation - www.diving-hrs.hr
Dalmatinska 12 — 10000 Zagreb — Hrvatska // tel: +385 (0)1 4848765 —fax: +385 (0)1 4849119 — info@diving-hrs.hr
MB: 0208388 - Ziro radun: 2360000 - 1101429975

75 Matija Luki¢ Sisak m 1998 SEN
76 Ana Pavletic Kostrena z 1999 JUN
77 Tesa Bacic Kostrena z 1999 JUN
78 Chiara Gruber Kostrena z 2001 ML. JUN
79 Gioia Gruber Kostrena z 2003 KAD
80 Hrvoje Sedlar Kostrena m 1998 SEN
81 David Custi¢ Kostrena m 1997  SEN
82 Paulo Motusic¢ Kostrena m 1999 JUN
83 Toni Majnarié Kostrena m 2000 JUN
84 Marin Pavletié Kostrena m 2001 ML. JUN
85 Dorian Palini¢ Kostrena m 2001 ML. JUN
86 Frano Gudelj Kostrena m 2004 KAD
87 Leon Sitar Kostrena m 2004 KAD
88 Vili Willheim Kostrena m 2005 ML. KAD
89 Andre Medi¢ Kostrena m 2007 ML. KAD
90 Davorin Tomac ViSevica m 1971 SEN
91 Silvio Hlaca ViSevica m 1980 SEN
92 Jakov Hlaca ViSevica m 2002 ML. JUN
93 Borna Majnaric ViSevica m 2003 KAD
94 Patrick Liker ViSevica m 2004 KAD
95 Marin Gasparovic ViSevica m 2005 ML. KAD
96 Filip Trajkovski ViSevica m 2006 ML. KAD
97 Tin Milos ViSevica m 2007 ML. KAD
98 Leo Oreskovi¢ Visevica m 2008 ML. KAD
99 Marko Gasparovic ViSevica m 2008 ML. KAD
100 Sasa Milos ViSevica z 1981 SEN
101 Iris Despotovié ViSevica z 2002 ML. JUN
102 Katarina Petranovié ViSevica z 2002 ML. JUN
103 Marija Ursic ViSevica z 2004 KAD
104 Ivana Ursic ViSevica z 2005 ML. KAD
105 Anika Kauzlarié ViSevica z 2005 ML. KAD
106 Petra Tomac ViSevica z 2006 ML. KAD
107 Lorena Burié ViSevica z 2007 ML. KAD
108 Petra Vancina ViSevica z 2007 ML. KAD
109 Mate Brizi¢ 3. Maj m 1995 SEN
110 Josip Stefani¢ 3. Maj m 1995  SEN
111 Franka Fletko 3. Maj 4 2002 ML. JUN
112 Tara Racki 3. Maj z 2000 JUN
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113 Lea Iki¢ Cupev Mladost i 1981  SEN
114 Robert Cupev Mladost m 1976  SEN
115 Marin Pekica Mladost m 1988 SEN
116 Mario Gortan Mladost m 2002 ML. JUN
117 Mateo Biletic Mladost m 2003 KAD
118 Luka Bohac¢ Mladost m 2004 KAD
119 Valentina Caffola Mladost z 1997 SEN
120 Ema lvetié Mladost z 2002 ML. JUN
121 Ana Jerkovi¢ Mladost z 1997 SEN
122 Martina Pekica Mladost z 2005 ML. KAD
123 Teo Dobran Mladost m 2006 ML. KAD
124 Lean Osmanovié Mladost m 2004 KAD
125 Valeria Kirac Mladost z 1997 SEN
126 Goran Brenko Mladost m 1995 SEN
127 Petar Loncar Drava m 1997 SEN
128 Rene Kelemen Drava m 2001 ML. JUN
129 Marko Jug Drava m 2004 KAD
130 Fran Canjuga Drava m 2002 ML. JUN
131 Una Bojanic Drava z 2002 ML. JUN
132 Tereza Obeli¢ Drava z 2002 ML. JUN
133 Majda Jug Drava z 2006 ML. KAD
134 Glorija Grdan Drava z 2004 KAD
135 Leo Bradi¢ Soderica m 2006  ML.KAD
136 Tin Tredéec Soderica m 2009  ML.KAD
137 Antonio Janach Soderica m 1999 JUN
138 Petar Loncar Soderica m 2001 ML. JUN
139 Fran Marosevac Soderica m 1999 JUN
140 Mihael Sestak Soderica m 2002  ML.JUN
141 Ervin Kukec Soderica m 1999  JUN
142 Dominik burd Soderica m 1994  SEN
143 Marko Sremec Soderica m 1993 SEN
144 Katarina Kerecin Soderica z 2004 KAD
145 Katja Kukec Soderica 7 2003  KAD
146 Gabrijela Habus Soderica 7 2002  ML.JUN
147 Luka Varga Soderica m 1999  JUN
148 Mia Lon&ar Soderica 7 2000  JUN
149 Marta Timarac Soderica i 2000  JUN
150 Lucija Sim¢i¢ Soderica 7 1998  SEN
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151 Vladimir Sostaric¢ Soderica m 1990 SEN
152 Luka Udovicié Soderica m 2005 ML. KAD
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200 plivanje perajama muski - APSOLUTNA KATEGORIJA

Ime Prezime Klub God. Kateg. Rezultat Bod.
1 Dominik Durd Soderica 1994 SEN 1.30:71 25
2 Vid Stipkovic Nevera 2000 JUN ifvzi:jsfn rekord 22
3 Marko  Sremec Soderica 1993 SEN 1.34:50 20
4 Adrijan  Omicevic¢ Komet 1995 SEN 1.39:51 18
5 Robert Cupev Mladost 1976 SEN 1.44:68 16
6 David Custi¢ Kostrena 1997 SEN 1.46:65 15
7 lan Golob Nevera 2002 ML.JUN 1.48:67 14
8 Petar Loncar Drava 1997 SEN 1.49:43 13
9 Hrvoje Sedlar Kostrena 1998 SEN 1.53:04 12
10 Paulo Motusi¢ Kostrena 1999 JUN 1.53:05
11 Bartol Vukeli¢ Geronimo 1995 SEN 1.53:27 10
12 Josip Stefani¢ 3. Maj 1995 SEN 1.58:53 9
13 Jakov buri¢ Geronimo 2003 KAD 1.59:35 8
14 Jakov Hlada ViSevica 2002 ML.JUN 2.02:71 7
15 Danny Damjanovi¢ Komet 2002 ML.JUN 2.02:76 6
16 Mateo  Biletic¢ Mladost 2003 KAD 2.02:96 5
17 Ivan Grgic Geronimo 1999 JUN 2.02:98
18 Jan Krnjak Komet 2002 ML.JUN 2.03:03
19 Karlo Gavranovi¢  Sisak 1999 JUN 2.03:13 2
20 Karlo Cani¢ Geronimo 1999 JUN 2.05:06
21 Domagoj Mustac Komet 1999 JUN 2.06:95
22 Marko  Vrban Nevera 2002 ML.JUN 2.07:21
23 Mario Gortan Mladost 2002 ML.JUN 2.08:52
24 Mateo Kos Nevera 2003 KAD 2.08:86
25 Goran Brenko Mladost 1995 SEN 2.09:75
26 Toni Majnaric Kostrena 2000 JUN 2.11:07
27 Srdan Sljokavica Geronimo 2000 JUN 2.13:89
28 Toni Simi¢ Sisak 1999 JUN 2.15:53
29 Dorian Palini¢ Kostrena 2001 ML.JUN 2.15:56
30 Luka Bohat Mladost 2004 KAD 2.19:17
31 Nikola Krnjak Geronimo 2003 KAD 2.19:76
32 Matija Luki¢ Sisak 1998 SEN 2.20:03
33 Paolo Jurman Nevera 2005 ML.KAD 2.21:74
34 Patrick  Liker ViSevica 2004 KAD 2.21:96
35 Vil Willheim Kostrena 2005 ML.KAD 2.25:12
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Silvio
Frano
Leon
Petar
Andre
Lean
Tin
Teo
Marin
Marin
Leo
Tin
Fran
Marko
Leo
Filip
Marko
Tibor

Hlaca
Gudelj
Sitar
Loncar
Medi¢
Osmanovic
Trescéec
Dobran
Gasparovic
Pavleti¢
Bradi¢
Milos
Canjuga
Jug
Oreskovi¢
Trajkovski
Gasparovic

Sustolcic¢
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ViSevica
Kostrena
Kostrena
Soderica
Kostrena
Mladost
Soderica
Mladost
Visevica
Kostrena
Soderica
Visevica
Drava
Drava
ViSevica
ViSevica
ViSevica
Sisak

1980 SEN
2004 KAD
2004 KAD
2001 ML.JUN
2007 ML. KAD
2004 KAD
2009 ML. KAD
2006 ML.KAD
2005 ML.KAD
2001 ML.JUN
2006 ML. KAD
2007 ML. KAD
2002 ML.JUN
2004 KAD
2008 ML. KAD
2006 ML. KAD
2008 ML. KAD
2000 JUN

200 plivanje perajama Zene - APSOLUTNA KATEGORIA
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20

ime
Nea
Petra
Valentina
Tesa
Anita
Valeria
Ana

Ema
Rafaela
Valentina
Katarina
Mia
Marta
Katja
Tina
Filipa
Klara
Laura
Mara
Kaja

prezime klub godiste
Stipkovic Nevera 2003
Sostarié¢ Vuli¢ DPS 2001
Caffola Mladost 1997
Bacic Kostrena 1999
Cavuzi¢ Komet 1995
Kirac Mladost 1997
Jerkovié Mladost 1997
Iveti¢ Mladost 2002
Jurman Nevera 2002
Juraga Komet 1996
Almas Geronimo 1996
Lon&ar Soderica 2000
Timarac Soderica 2000
Kukec Soderica 2003
Marcelja Nevera 2005
Petri¢ DPS 2004
Rafaj Sisak 2002
Radi¢ Sisak 2001
Golob Nevera 2004
Barié Geronimo 1999
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2.25:68

2.29:72

2.31:76

2.32:12

2.37:19

2.41:83

2.44:17

2.44:42

2.46:86

2.49:86

2.50.10

2.55:13

3.04:48

3.07:98

3.15:34

3.29:25

diskv. (krivi start)

odustanak
kategorija rezultat
KAD 1.47:88
ML. JUN 1.48:32
SEN 1.53:49
JUN 1.55:96
SEN 1.56:81
SEN 1.56:90
SEN 1.57:66
ML. JUN 1.58:72
ML.JUN  2.00:89
SEN 2.06:35
SEN 2.12:29
JUN 2.13.49
JUN 2.13:80
KAD 2.14:45
ML.KAD  2.14:80
KAD 2.15:68
ML. JUN 2.17:70
ML.JUN  2.18:15
KAD 2.20:30
JUN 2.20:56
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Rafaela
Glorija
Anika
Petra
Mai
Barbara
Gioia
Tereza
Katarina
Katarina
Tara
Franka
Ivana
Ana Marcija
Martina
Daria
Ana
Petra
Lorena
Marija
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Kus
Grdan
Kauzlari¢
Tomac
Stori¢
Besenié
Gruber
Obeli¢
Kerecin
Petranovic¢
Racki
Fletko
Ursié
Zugaj
Pekica
Reba
Pavletic¢
Vancina
Buri¢
Ursic

Sisak
Drava
Visevica
Visevica
Nevera
Sisak
Kostrena
Drava
Soderica
Visevica
3. Maj

3. Maj
ViSevica
Sisak
Mladost
Komet
Kostrena
Visevica
Visevica
Visevica

50 bifins muski - APSOLUTNA KATEGORIJA
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16
17
18

ime
Kristijan
Filip
Sodtari¢
Rene
Roman
Luka
Dorian
Paulo
Antonio
Toni
Matko
Aldin
Matija
lan
Karlo
Ivan
Jakov
Domagoj

prezime
Tomi¢
Strikinac
VIadimir
Kelemen
Laljek
Varga
Dobras
Motusié
Omicevi¢
Simi¢
Mrakovci¢
Botojnic
Lukic
Golob
Gavranovic
Tomljenovié
Buric

Mali¢

klub
Komet
Komet
Soderica
Drava
Geronimo
Soderica
Geronimo
Kostrena
Komet
Sisak
Nevera
Sisak
Sisak
Nevera
Sisak
Geronimo
Geronimo
Sisak

2000 JUN 2.21:64

2004 KAD 2.21:80

2005 ML.KAD  2.25:63

2006 ML. KAD  2.28:58

2003 KAD 2.30:55

2001 ML. JUN 2.31:74

2003 KAD 2.33:76

2002  MLJUN  2.34:64

2004 KAD 2.36:92

2002 ML. JUN 2.39:41

2000 JUN 2.41:68

2002 ML. JUN 2.45:64

2005 ML. KAD  2.46:09

2000 JUN 2.48:47

2005 ML. KAD  2.49:50

2000 JUN 2.52:72

1999 JUN 2.52:92

2007 ML. KAD  3.08:72

2007 ML. KAD  3.20:78

2004 KAD diskv. krivi start

godiSte kategorija rezultat bodovi

1992 SEN 0.19:00
1993 SEN 0.20:06
1990 SEN 0.22:65
2001 ML.JUN 0.22:69
1999 JUN 0.22:85
1999 JUN 0.22:88
1998 SEN 0.22:91
1999 JUN 0.23:03
1995 SEN 0.23:30
1999 JUN 0.23:65
1999 JUN 0.23:66
1999 JUN 0.23:71
1998 SEN 0.23:74
2002 ML.JUN 0.24:00
1999 JUN 0.24:02
1999 JUN 0.24:04
2003 KAD 0.24:05
1997 SEN 0.24:25
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19 Antonio Janach Soderica 1999 JUN 0.24:25

20 Karlo Cani¢ Geronimo 1999 JUN 0.24:61

21 Goran Brenko Mladost 1995 SEN 0.24:62

22 Toni Majnaric Kostrena 2000 JUN 0.24:86

23 Marin Pekica Mladost 1988 SEN 0.25:15

24 Mate Brizi¢ 3. Maj 1995 SEN 0.25:16

25 Davorin Tomac Visevica 1971 SEN 0.25:35

26 Dorian Palini¢ Kostrena 2001 ML.JUN 0.25:52

27 Mateo Kos Nevera 2003 KAD 0.26:12

28 Mihael Sestak Soderica 2002 ML.JUN 0.26:38

29 Hrvoje Sedlar Kostrena 1998 SEN 0.27:11

30 Marko Vrban Nevera 2002 ML.JUN 0.27:64

31 Silvio Hlaca Visevica 1980 SEN 0.28:56

32 Marin Pavletic¢ Kostrena 2001 ML.JUN 0.28:73

33 Nikola Krnjak Geronimo 2003 KAD 0.28:91

34 Petar Loncar Soderica 2001 ML.JUN 0.29:14

35 Fran Canjuga Drava 2002 ML.JUN 0.29:61

36 Marko Jug Drava 2004 KAD 0.30:13

37 Frano Gudelj Kostrena 2004 KAD 0.30:20

38 Luka Udovici¢ Soderica 2005 ML. KAD 0.30:69

39 Paolo Jurman Nevera 2005 ML. KAD 0.30:73

40 Tibor Sustolcic Sisak 2000 JUN 0.31:48

41 Vili Willheim Kostrena 2005 ML. KAD 0.32:33

42 Lean Osmanovic Mladost 2004 KAD 0.32:38

43 Patrick Liker Visevica 2004 KAD 0.32:79

44 Teo Dobran Mladost 2006 ML. KAD 0.33:26

45 Nikola Susanj Nevera 2006 ML. KAD 0.33:32

46 Marin Gasparovié Visevica 2005 ML. KAD 0.33:74

47 Leo Bradi¢ Soderica 2006 ML. KAD 0.34:32

48 Tin Milos ViSevica 2007 ML. KAD 0.34:49

49 Tin TresScec Soderica 2009 ML. KAD 0.35:06

50 Marko Gasparovic Visevica 2008 ML. KAD 0.35:54

51 Leo Oreskovic ViSevica 2008 ML. KAD 0.39:67

52 Filip Trajkovski ViSevica 2006 ML. KAD 0.39:83
Andre Medi¢ Kostrena 2007 ML. KAD DISKV. krivi start
Leon Sitar Kostrena 2004 KAD DISKV. krivi start
Luka Bohac¢ Mladost 2004 KAD DISKV. krivi start
Borna Majnarié Visevica 2003 KAD DISKV. krivi start
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David Custi¢ Kostrena 1997 SEN DISKV.  krivi start

50 bifins Zene - APSOLUTNA KATEGORIJA

ime prezime klub godiste kategorija rezultat
1 Martina  Andrasek Komet 2000 JUN 0.25:32 25
2 Petra \S/‘?j‘ltf”c DPS 2001  MLJUN 02571 22
3 Lea Peternel Sisak 1998 SEN 0.26:09 20
4 Vanessa  Vukic¢ Sisak 2001 ML.JUN 0.26:68 18
5 Laura Radic¢ Sisak 2001 ML.JUN 0.26:87
6 Eva Stankovi¢  Nevera 2003 KAD 0.26:91 15
7 Nea Stipkovi¢  Nevera 2003 KAD 0.27:01 14
8 Lea Iki¢ Cupev Mladost 1981 SEN 0.27:30 13
9 Lucija Andeli¢ Komet 2002 ML.JUN 0.27:36 12
10 Laura Strmo DPS 2004 KAD 0.27:94 11
11 Karla Novak Komet 1999 JUN 0.28:01
12 Kaja Bari¢ Seromm 1999  JUN 0.28:06 9
13 Deana Kitak Nevera 2000 JUN 0.28:08
14 Katja Kukec Soderica 2003 KAD 0.28:15 7
15 Rafaela Jurman Nevera 2002 ML.JUN 0.28:23
16 Valentina Caffola Mladost 1997 SEN 0.28:50 5
17 Valeria Kirac Mladost 1997 SEN 0.28:54
18 Klara Rafaj Sisak 2002 ML.JUN 0.28:57
19 lIris Despotovi¢ Visevica 2002 ML.JUN 0.28:77 2
20 Katarina  Ronéevid Seron'm 1997 SEN 0.28:93 1
21 Barbara  BeSeni¢ Sisak 2001 ML.JUN 0.28:99
22 Una Bojanic Drava 2002 ML.JUN 0.29:21
23 Katarina  Petranovi¢ Visevica 2002 ML.JUN 0.30:05
24 /:A”aarcija Jugaj Sisak 2000  JUN 0.30:57
25 Katarina  Keredin Soderica 2004 KAD 0.30:66
26 Tina Marcelja Nevera 2005 ML. KAD 0.30:71
27 Tara Racki 3.Maj 2000 JUN 0.31:12
28 Daria Reba Komet 2000 JUN 0.31:52
29 Gioia Gruber Kostrena 2003 KAD 0.31:55
30 Anika Kauzlari¢  ViSevica 2005 ML. KAD 0.32:16
31 Tereza Obeli¢ Drava 2002 ML.JUN 0.32:51
32 Glorija Grdan Drava 2004 KAD 0.32:61
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33 Petra Tomac ViSevica 2006 ML. KAD 0.33.35
34 Ana Pavleti¢ Kostrena 1999 JUN 0.33:00
35 Mai Stori¢ Nevera 2003 KAD 0.33:06
36 Mara Golob Nevera 2004 KAD 0.33:40
37 Franka Fletko 3.Maj 2002 ML.JUN 0.34:.04
38 Majda Jug Drava 2006 ML. KAD 0.34:51
39 Marija Ursic ViSevica 2004 KAD 0.34:80
40 Martina  Pekica Mladost 2005 ML. KAD 0.35:06
41 Gaia Storic Nevera 2007 ML. KAD 0.36:95
42 Asja Sepac Komet 2006 ML. KAD 0.37:40
43 lvana Ursic ViSevica 2005 ML. KAD 0.38:20
44  Petra Vancina ViSevica 2007 ML. KAD 0.38:96
45 m::ﬁa Kojund?i¢ Komet 2008 ML KAD 0.39:51
46 Lorena Buric¢ Visevica 2007 ML. KAD 0.41:10
47 Una Vasilik Sisak 2005 ML. KAD 0.50:15
5 Diskv.
Marta Timarac Soderica 2000 JUN (krivi
start)
Diskv.
Tesa Bacic¢ Kostrena 1999 JUN (krivi
start)
50 apnea muski - APSOLUTNA KATEGORIUJA
IME PREZIME KLUB SPOL KAT. REZULTAT
1 Filip Strikinac Komet 1993 SEN 0.15:89 25
2 lgor Zagar Geronimo 1998 SEN 0.16:52 22
3 Luka Varga Soderica 1999 JUN 0.17:15 20
4 Sostari¢  Vladimir Soderica 1990 SEN 0.17:22 18
5 Roman Laljek Geronimo 1999 JUN 0.17:53 16
6 Rene Kelemen Drava 2001 ML.JUN 0.17:85 15
7 Florijan  Sandalj Nevera 2001 ML.JUN 0.18:18 14
8 Adrijan  Omicevic Komet 1995 SEN 0.18:65 13
9 lan Golob Nevera 2002 ML.JUN 0.18:96 12
10 David  Custi¢ Kostrena 1997 SEN 0.19:89 11
11 Davorin Tomac ViSevica 1971 SEN 0.19:89 10
12 Robert  Cupev Mladost 1976 SEN 0.20:79
13 Petar Loncar Drava 1997 SEN 0.21:19
14 Matko  Mrakovcic Nevera 1999 JUN 0.21:24
15 Domagoj Mali¢ Sisak 1997 SEN 0.21:61 6
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16 Paulo Motusié Kostrena 1999 JUN 0.21:67 5
17 Josip Stefanié¢ 3. Maj 1995 SEN 0.21:80
18 David  Cani¢ Komet 1998 SEN 0.22:17
19 Mihael  Sestak Soderica 2002 ML.JUN 0.22:41
20 Marko  Dodik Komet 1999 JUN 0.22:44
21 Hrvoje  Sedlar Kostrena 1998 SEN 0.23:06
22 Jurica Supancic Sisak 1991 SEN 0.23:14
23 Mateo  Biletic¢ Mladost 2003 KAD 0.23:21
24 Marin Pekica Mladost 1988 SEN 0.23:45
25 Ivan Laljek Geronimo 2003 KAD 0.23:83
26 Borna Majnaric¢ ViSevica 2003 KAD 0.24:40
27 Dorian  Palini¢ Kostrena 2001 ML.JUN 0.24:74
28 Goran Brenko Mladost 1995 SEN 0.25:49
29 Toni Majnarié Kostrena 2000 JUN 0.25:83
30 Patrick Liker ViSevica 2004 KAD 0.26:54
31 Petar Loncar Soderica 2001 ML.JUN 0.27:65
32 Luka Bohat Mladost 2004 KAD 0.27:68
33 Luka Smoljenovi¢  Sisak 1995 SEN 0.28:50
Antonio Janach Soderica 1999 JUN 0.18:95 diskv. (start)

50 apnea Zene - APSOLUTNA KATEGORIJA

ime prezime klub godiste kategorija REZULTAT bodovi

1 Dora Bassi Geronimo 1993 SEN 0.18:46 25
2 lLana Pavisi¢ Sisak 2000 JUN 0.19:50 22
3 Sasa Milos Visevica 1981 SEN 0.20:61 20
4 Anita Cavuzi¢ Komet 1995 SEN 0.20:76 18
5 Lucija Sim¢i¢ Soderica 1998 SEN 0.20:87 16
6 Rafaela Jurman Nevera 2002 ML.JUN 0.21:99 15
7 Lea Peternel  Sisak 1998 SEN 0.22:05 14
8 Valentina Caffola Mladost 1997 SEN 0.22:19 13
9 Nea Stipkovi¢  Nevera 2003 KAD 0.22:48 12
10 Tesa Baci¢ Kostrena 1999 JUN 0.22:62 11
11 Valentina Juraga Komet 1996 SEN 0.22:85 10
12 Ana Jerkovic Mladost 1997 SEN 0.23:58

13 Katarina Roncevi¢  Geronimo 1997 SEN 0.24:28

14 Iris Despotovi¢ ViSevica 2002 ML.JUN 0.24:41

15 Tena Umljenovié Sisak 2001 ML.JUN 0.24:65

16 Ema Ivetic Mladost 2002 ML.JUN 0.25:01
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Lucija Pavisic
Katja Kukec
Filipa Petri¢
Una Bojani¢
Mia Loncar
Petra Tomac
Glorija  Grdan

Chiara Gruber
Anika Kauzlarié
Tereza Obeli¢

Majda Jug

Katarina Petranovié
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Sisak 1998
Soderica 2003
DPS 2004
Drava 2002

Soderica 2000 JUN

Visevica 2006
Drava 2004
Kostrena 2001
Visevica 2005
Drava 2002
Drava 2006
Visevica 2002

100 brzinsko ronjenje muski - APSOLUTNA KATEGORIJA

O 00 N OO 1 h W N P

N = S = G
A W N L O

ime prezime klub

Igor Zagar Geronimo
Sostari¢  Vladimir Soderica
Rubes Levada Komet
Davorin ~ Tomac ViSevica
Robert Cupev Mladost
Josip Stefanic¢ 3. Maj
Mate Brizié 3. Maj
Jurica Supancic¢ Sisak
Jakov Hlaca Visevica
Domagoj Mali¢ Sisak
Dorian Palini¢ Kostrena
Luka Smoljenovi¢  Sisak
Marin Pekica Mladost
Marin Pavleti¢ Kostrena
Marko Sremec Soderica
Mario Gortan Mladost

100 brzinsko ronjenje Zene - APSOLUTNA KATEGORIJA

v b WN B

ime prezime klub
Sasa Milos Visevica
Lana Pavisi¢ Sisak
Lea Iki¢ Cupev Mladost
Ana Jerkovié Mladost
Lucija Pavisic¢ Sisak
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25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

Diskv. (izron)
1.06:25 Diskv. (izron)

SEN 0.25:37
KAD 0.26:15 3
KAD 0.26:47
ML.JUN  0.26:95 1
0.27:26
ML.KAD 0.27:55
KAD 0.28:11
ML.JUN  0.29:38
ML.KAD 0.29:61
ML.JUN  0.29:89
ML. KAD 0.35:16  odustanak
ML.JUN 0.40:75 odustanak
godiste kategorija rezultat
1998 SEN 0.38:20
1990 SEN 0.41:35
1978 SEN 0.44:97
1971 SEN 0.45:73
1976 SEN 0.46:03
1995 SEN 0.47:08
1995 SEN 0.48:72
1991 SEN 0.52:79
2002 ML.JUN 0.56:46
1997 SEN 1.01:88
2001 ML.JUN 1.07:05
1995 SEN 1.07:48
1988 SEN 1.15:41
2001 ML.JUN 1.54:55
1993 SEN
2002 ML.JUN
godiste kategorija rezultat
1981 SEN 0.47:10
2000 JUN 0.47:75
1981 SEN 0.49:66
1997 SEN 0.50:00
1998 SEN 0.55:42
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Tesa
Tena
Chiara
Franka

O 00 N O

Valentina

Juraga
Baci¢
Umljenovié
Gruber
Fletko

Komet
Kostrena
Sisak
Kostrena
3. Maj

1500 plivanje perajama muski - APSOLUTNA KATEGORIJA

ime

Ervin

Marko
Filip
Paulo
Mihael
Toni

O 00 N O 1 W N B

Petar

=
o

Jan
Aldin
Ivan
Mateo
Jakov

e
U W N R

Borna
Vid
Robert
Karlo
Mario
Tibor

Dominik
Florijan

prezime
Kukec
burd
Sandalj
Buric
Buric
Motusié
Sestak
Majnarié
Loncar
Krnjak
Botojnic
Laljek
Bileti¢
Hlaca
Majnarié
Stipkovié
Cupev
Gavranovi¢
Gortan
Sustolcic¢

klub
Soderica
Soderica
Nevera
Komet
Geronimo
Kostrena
Soderica
Kostrena
Drava
Komet
Sisak
Geronimo
Mladost
ViSevica
ViSevica
Nevera
Mladost
Sisak
Mladost
Sisak

1500 plivanje perajama Zzene - APSOLUTNA KATEGORIJA

ime

1 Dora

2 Lea

3 Sasa

4 Valeria
5 Eva

6 Deana

prezime

Bassi
ki¢ Cupev
Milos
Kirac
Stankovi¢
Kitak

klub

Geronimo
Mladost
ViSevica
Mladost
Nevera

Nevera
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1996 SEN 0.57:64 15
1999 JUN 0.58:39 14
2001 ML. JUN 1.11:37
2001 ML. JUN 0.57:64 12
2002 ML. JUN diskv. (izron)
godiSte kategorija rezultat
1999 JUN 14.43:39 25
1994 SEN 15.07:83 22
2001 ML.JUN 15.45:46 20
1989 SEN 15.52:46 18
2001 ML.JUN 16.18:08 16
1999 JUN 16.40:77 15
2002 ML.JUN 16.48:22
2000 JUN 17.28:60 13
1997 SEN 17.38:78 12
2002 ML.JUN 18.03:36 11
1999 JUN 18.08:41 10
2003 KAD 19.04:52 9
2003 KAD 19.39:37 8
2002 ML.JUN 19.44:50 7
2003 KAD 19.59:11 6
2000 JUN diskv. (izlazak)
1976 SEN diskv. (stil)
1999 JUN diskv.
2002 ML.JUN diskv.
2000 JUN diskv. (odustanak)
godiSte kategorija rezultat
14.20:99
1993 SEN novi Sen. rekord RH 25
1981 SEN 17.20:07 22
1981 SEN 17.20:50 20
1997 SEN 17.55:43 18
2003 KAD 17.59:97 16
2000 JUN 18.09:69 15
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7 Ema

8

Sonja

9 Lucija

10
11
12
13
14
15
16

17 Ana Marcija

Iris

Mia
Rafaela
Chiara
Katarina
Marta
Daria

Laura

Vanessa

Ivetié
Skevin
Andelié

Despotovié

Loncar
Kus
Gruber
Almas
Timarac
Reba
Zugaj
Strmo
Vukic

Mladost
Komet
Komet
ViSevica
Soderica
Sisak
Kostrena
Geronimo
Soderica
Komet
Sisak
DPS
Sisak

2002 ML.JUN

1995 SEN

2002 ML.JUN
2002 ML.JUN

2000 JUN
2000 JUN

2001 ML.JUN

1996 SEN
2000 JUN
2000 JUN
2000 JUN
2004 KAD

2001 ML.JUN

4*50 plivanje perajama muski - APSOLUTNA KATEGORIJA

10

11

12

13

14
15

XXI.

KLUB
Soderica
ml
Geronimo
ml
Komet
m2
Nevera
ml
Komet
ml
Medulin
ml
Soderica
m2

Sisak m1
Kostrena
ml
Geronimo
m2
Visevica
ml

Sisak m2
Nevera
m2

Medulin
m2

Kostrena

1. zamjena
Purd Dominik
Laljek Roman
Strikinac Filip
Golob lan
Damjanovi¢
Danny

Goran Brenko
Kukec Ervin
Mali¢ Domagoj
Motusi¢ Paulo
Grgic¢ Ivan
Tomac Davorin
Supancic¢ Juraj
Kos Mateo

Mateo Bileti¢

Sitar Leon

2. zamjena
Varga L.

Duric¢ Jakov
Tomi¢ Kristijan
Mrakov¢ic¢
Matko

Dodik Marko
Marin Pekica
Janach A.
Luki¢ Matija
Majnari¢ Toni
Sljokavica
Srdan

Hlaca Jakov
Sustolci¢ Tibor
Susanj Nikola

Lean
Osmanovi¢

Medi¢ ANdre

3. zamjena
Sostaric V.
Zagar Igor
Omicevi¢
Antonio
Sandalj Florijan
Mustac
Domagoj

Mario Gortan

Sestak Mihael
Karlo
Gavranovic¢

Sedlar Hrvoje
Durié Filip
Majnari¢ Borna
Simi¢ Toni
Jurman Paolo

Teo Dobran

Gudelj Frano
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4. zamjena

Sremec M

Vukeli¢ Bartol JUN

Omicevic
Adrijan

Stipkovi¢ Vid
Cani¢ David
Robert Cupev

Loncar Petar
Aldin
Botojnic
Custi¢ David
Dobras
Dorian

Liker Patrick
Smoljenovic¢
Luka

Vrban Marko

Luka Bohac¢

Villheim Vil

18.15:76
18.19:22
18.27:13
19.24:98
20.05:49
21.01:70
21.31:91
22.00:39
22.01:45
25.04:11
25.29:99
odustanak
odustanak
Kat. Rez.
SEN 1.15:37
1.16:87
SEN 1.21:15
JUN 1.25:77
SEN 1.26:95
SEN 1.27:31
JUN 1.31:07
SEN 1.31:72
SEN 1.32:46
SEN 1.33:50
SEN 1.35:75
SEN 1.39:43
ML.
JUN 1.48:19
KAD 2.02:47
KAD 2.03:28

13
12
11
10
9
8
7
6
4
1. bodo
vrijeme vi
25
0.19:06 22
0.18:55 20
0.20:63 18
0.25:37
0.23:81 15
0.20:21
0.23:47 13
0.22:89 12
0.23:13
0.24:02 10
0.24:18
0.24:97
0.26:20
0.
17
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4*50 plivanje perajama Zene - APSOLUTNA KATEGORUJA

10
11

12

m2
Visevica
m2

Dravam

KLUB
Medulin z
Nevera 71
Sisak 71

Komet
Geronimo

v

b4
Sisak 22
Visevica
i1
Soderica Z

Kostrena z

Nevera 2
Drava
ViSevica
72

Tin Milos

Kelemen Rene

1. zamjena
Valentina
Cafolla

Stankovi¢ Eva
Peternel Lea
Andeli¢ Lucija
Roncevic
Katarina
Pavisi¢ Lana
Milo$ Sasa
Sim&i¢ Lucija
Gruber Chiara
Stori¢ Gaia

Obeli¢ Tereza

Petranovi¢
Katarina

Gasparovic¢
Marin

Canjuga Fran

2. zamjena
Valeria Kirac
Kitak Deana
Vuki¢ Vanessa

Novak Karla

Almas Katarina
Umljenovic¢
Tena

Tomac Petra
Kerecin
Katarina

Pavleti¢ Ana

Golob Mara

Jug Majda

Buri¢ Lorena

Gasparovic
Marko

Jug Marko

3. zamjena

Ema lveti¢

Jurman Rafaela

Radi¢ Laura
Andrasek
Martina

Saraga Sarah

Kus Rafaela

Kauzlari¢ Anika

Loncar Mia

Gruber Gioia

Stori¢ Mai

Grdan Glorija

Ursi¢ Marija

Oreskovic
Leo

Loncar Petar

4. zamjena

Ana Jerkovié
Stipkovié
Nea

Pavisic¢
Lucija
Cavuzi¢
Anita

Baric¢ Kaja

Rafaj Klara

Despotovi¢
Iris

Kukec Katja
Baci¢ Tesa
Marcelja
Tina

Bojani¢ Una

Ursi¢ Ivana

4*100 plivanje perajama muski - APSOLUTNA KATEGORIJA

7
8

klub
Soderica
ml

Komet m2
Nevera
ml
Geronimo
ml
Kostrena
ml

Komet m1

Sisak m1

Soderica

1.izmjena

2. izmjena

Durd Dominik Varga L.

Omicevié
Adrijan

Golob lan

Tomi¢ Kristijan
Mrakov¢ié¢
Matko

Laljek Roman | Duri¢ Jakov

Motusi¢ Paulo Majnarié Toni

Damjanovié
Danny
Mali¢
Domagoj

Kukec Ervin

Dodik Marko
Luki¢ Matija

Janach A.

3. izmjena

Sostari¢ V.
Omicevié
Antonio

Stipkovi¢ Vid
Zagar Igor

Sedlar Hrvoje
Mustac
Domagoj
Karlo
Gavranovic

Sestak Mihael
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4.izmjena

Sremec M

Strikinac Filip

Sandalj Florijan

Vukeli¢ Bartol

Custi¢ David

Cani¢ David

Aldin Botojni¢

Loncar Petar

JUN
SEN

Kat.

SEN

JUN

SEN

JUN

SEN

JUN

SEN

SEN

JUN
ML.
JUN

JUN

JUN

Kat.

SEN

SEN

JUN

JUN

SEN

SEN

SEN
JUN

2.32:15
1.48:55

Rez.

1.34:08

1.39:77

1.39:84

1.40:82

1.42:23

1.42:28

1.42:84

1.45:53
1.55:61

2.00:29
2.01:78

2.14:85

Rez.

2.47:77

2.58:41

3.08:14

3.10:07

3.19:21

3.25:32

3.31:26
3.32:22

0.34:46
0.20:42 diskv
1. bodo
vrijeme vi
0.23:01 25
0.27:16 22
0.24:60 20
0.26:54 18
0.26:08 16
0.23:22
0.23:30 14
0.23:04 13
0.29:12 12
0.36:62
0.30:51 10
0.29:01
1. bodov
izmjena i
0.41:55 25
0.42:87 22
0.47:02 20
0.44:36 18
0.50:21 16
0.46:92
0.53:83 14
0.48:47
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10

11

12

13

14

15

16

m2

Medulin
ml
Visevica
ml

Sisak m2

Dravam
Nevera
m2
Medulin
m2
Kostrena
m2
Visevica
m3
Geronimo
m2

Goran Brenko
Tomac
Davorin
Supancic Juraj
Kelemen
Rene

Kos Mateo
Mateo Bileti¢
Sitar Leon

Tin Milos

Grgic¢ Ivan
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Marin Pekica

Hlaca Jakov
Sustolcié Tibor

Canjuga Fran

Susanj Nikola

Lean
Osmanovic

Medi¢ ANdre

Gasparovic
Marin
Sljokavica
Srdan

Mario Gortan

Majnari¢ Borna

Simi¢ Toni

Jug Marko

Jurman Paolo

Teo Dobran

Gudelj Frano

Trajkovski Filip

Durié Filip

Robert Cupev

Liker Patrick
Smoljenovi¢
Luka

Loncar Petar
Vrban Marko
Luka Boha¢
Villheim Vili
OreSkovi¢ Leo

Dobras Dorian

4*100 plivanje perajama Zene - APSOLUTNA KATEGORIJA

10

11

klub

Medulin z

Geronimo

b4
Nevera 1

Sisak 21

Komet

Sisak z2

ViSevica
i1

Soderica Z

Kostrena z

Nevera 22

Drava

1. izmjena

Valentina
Cafolla

Roncevic
Katarina

Stipkovié Nea

Peternel Lea

Andeli¢ Lucija

Pavisi¢ Lana

Milos Sasa

Simé&i¢ Lucija

Baci¢ Tesa

Golob Mara

Obeli¢ Tereza

2. izmjena

Ana Jerkovié

3. izmjena

Ema lveti¢

Almas Katarina Bassi Dora

Jurman Rafaela Stankovi¢ Eva

Vukié Vanessa

Novak Karla

Umljenovic¢
Tena

Tomac Petra

Kerecin
Katarina

Pavleti¢ Ana

Stori¢ Gaia

Jug Majda

Radi¢ Laura

Andrasek
Martina

Kus Rafaela

Kauzlari¢ Anika

Lonéar Mia

Gruber Chiara

Stori¢ Mai

Grdan Glorija
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4. izmjena

Valeria Kirac

Bari¢ Kaja

Kitak Deana

Pavisi¢ Lucija

Cavuzi¢ Anita

Rafaj Klara

Despotovié¢
Iris

Kukec Katja

Gruber Gioia

Marcelja Tina

Bojani¢ Una

SEN

SEN

SEN

SEN
ML.
JUN
KAD
KAD

JUN

SEN

Kat.

SEN

SEN

JUN

SEN

JUN

JUN

SEN

SEN

JUN

ML.
JUN

JUN

3.38:72

3.44:71

3.54:41

4.20:47

4.23:07

4.37:34

4.53:94

5.47:95

3.36:34

Rez.

3.33:65

3.35:21

3.45:36

3.50:16

3.50:61

3.55:93

4.04:64

4.06:82

4.19:86

4.43:14

4.50:35

0.55:22 12
0.57:24 11
0.58:14
0.45:70 9
0.56:25
0.58:28
1.14:07
1.25:40
Diskv.

0.55:27 (start)
1. bodov
izmjena i
0.50:99 25
0.57:.04 22
0.54:70 20
0.54:84 18
0.59:05 16
0.50:13
0.54:31 14
0.51:33 13
0.53:67 12
1.06:07
1.09:03 10
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o Pet ic ., vy " vy
12 Visevica N ra.nowc Buric¢ Lorena Ursi¢ Marija Ursi¢ lvana JUN 5.16:23 1.10:90 9
33 Katarina
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BODOVANIE
4*50pp | 100br 200pp | 50bf
m Z ml m2 z1 z22 ml m2 21 722 ml m2 z1 2Z2
1 3. MajRijeka 0 0O 15 14 0 0 9 O 0O 0 0 0o 0 O
2 DPS Zagreb 0 0O 0 O O OO0 O 22 5 0 022 11
3 Drava Varazdin 0 10 O O 0 0 13 o0 0O 0 18 0 O
4 Geronimo Zagreb 22 16 25 O O O 10 8 10 1 16 14 9 1
5 Komet Zagreb 20 18 20 0 15 0 18 6 16 11 25 22 25 12
6 Kostrena 12 12 10 7 14 12 15 12 18 O 13 O O
7 Mladost Medulin 15 25 16 8 20 18 16 5 2015 1 0 13 5
8 Nevera Rijeka 18 22 0 O O 0 22 14 25 12 10 8 15 14
9 RKSisak 13 20 13 11 22 16 2 O 4 3 12 10 20 18
10 Soderica Koprivnica 25 13 22 0 025 20 9 8 20 15 7 O
11 ViSevica FuZine 10 14 18 12 25 0 7 O O 0 0 0o 2 O
50ap | 1500pp  4*100pp
ml m2 Z1 22 ml m2 21 22 m z
1 3. MajRijeka 4 0 0 0 O 0 0 o 0
2 DPS Zagreb 0 0 2 0 0 0O 0 O O 0
3 Drava Varazdin 15 8 0 12 O 0 0 9 10
4 Geronimo Zagreb 22 16 25 8 16 9 25 7 18 22
5 Komet Zagreb 25 13 18 10 18 11 13 12 22 16
6 Kostrena 11 5 11 0 15 13 8 0 16 12
7 Mladost Medulin 9 0 iz g 8 0 22 18 12 25
8 Nevera Rijeka 14 12 15 12 20 0 16 15 20 20
9 |RKSisak 6 0 22 14 10 0O 9 4 14 18
10 Soderica Koprivnica 20 18 16 3 25 22 10 6 25 13
11 ViSevica FuZine 10 0 20 7 7 6 20 11 11 14
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KLUPSKO PRVENSTVO — SVEUKUPNO

1 Komet Zagreb 366
2 Soderica Koprivnica 322
3 Nevera Rijeka 304
4 Geronimo Zagreb 300
5 Mladost Medulin 293
6 RKSisak 261
7 Kostrena 216
8 ViSevica FuZine 194
9 Drava Varazdin 96
10 DPS Zagreb 62
11 3. Maj Rijeka 42

KLUPSKO PRVENSTVO - MUSKI

1  Soderica Koprivnica 237
2  Komet Zagreb 200
3 Geronimo Zagreb 176
4  Nevera Rijeka 138
5 Kostrena 129
6 RKSisak 91
7  Mladost Medulin 90
8 Visevica FuZine 81
9 Drava Varaidin 75
10 3. Maj Rijeka 42
11 DPS Zagreb 0

KLUPSKO PRVENSTVO — ZENE

1 Mladost Medulin 203
2 RKSisak 170
3 Komet Zagreb 166
Nevera Rijeka 166
5 Geronimo Zagreb 124
6 ViSevica FuZine 113
7  Kostrena 87
8 Soderica Koprivnica 85
9 DPS Zagreb 62
10 Drava Varazdin 21
11 3. Maj Rijeka 0
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AZURIRANA TABLICA HRVATSKIH REKORDA - u crvenoj boji rekordi oboreni od 1.1.2016.

SENIORI
DISCIPLINA | REZULTAT PREZIME | IME KLUB DATUM MJESTO
50 PP 16:67 LUKA BURD Soderica KC 21.5.2016. ZAGREB ==
100 PP 38:13 LUKA BURD Soderica KC 22.5.2016. ZAGREB ==
200 PP 1.30:47 DOMINIK BURD Soderica KC 19.3.2016. LicNano i
400 PP 3.17:42 DOMINIK BURD SodericakC | 20.3.2016. LIGNANOT B
800 PP 7.03:80 DOMINIK BURD Soderica KC 19.3.2016. LicNANON
1500 PP 13.39:37 Cupev Robert KPA Kostrena | 24.10.2004. SHANGHAI
50 BF 18:79 KRISTIJAN TOMIC Komet ZG 26.6.2016. VOLOS =
100 BF 42:55 ADRIJAN OMICEVIC Komet ZG 24.6.2016. VOLOS =
200 BF 1.38:03 | ADRIJAN OMICEVIC Komet ZG 25.6.2016. VOLOS =
400 BF 3.52:40 Buri¢ Marko Komet ZG 15.11.2015. KECSKEMET ===
50 AP 15:54 LUKA BURD Soderica KC 21.5.2015. ZAGREB ==
100 BR 34:80 LUKA BURD Soderica KC 25.6.2016. VOLOS E
400 BR 3.09:83 Cupev Robert KPA Kostrena 20.11.2005. ZAGREB
800 BR 6.37:32 Cupev Robert KPA Kostrena 6.7.2005. SAN MARINO =im
Burd Luka
Sremec Marko .
4X50 PP 1.12:70 Varga Luka Soderica KC 19.12.2015. RIJEKA ==
Dominik Burd
LUKA BURD
LUKA VARGA
4X100 PP 2.44:22 MARKO SREMEC Soderica KC 28.2.2016. EGER —
DOMINIK BURD
Burd Luka
Dominik Burd .
4X200 PP 6.42:91 Sostaric Viadimir Soderica KC 1.6.2012. SPLIT mim
Sremec Marko
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SENIORKE
DISCIPLINAREZULTATPREZIME | IME KLUB DATUM MJESTO
50 PP 19:00 Deren Vedrana | DPS Zagreb 1.6.2012. SPLIT ==
100 PP 42:95 Deren Vedrana | DPS Zagreb 1.6.2012. SPLIT ==
200 PP 1.36:06 DORA BASSI |Geronimo ZG| 30.4.2016. | GEBZE-KOCAELI
400 PP | 3.30:41 DORA BASS| |Geronimo ZG | 24.6.2016. VOLOSEE
800PP | 7.14:88 | DORABASS| |GeronimoZG| 27.6.2016. VOLOS =
1500 PP | 14.20:99 DORA BASSI |Geronimo ZG | 26.11.2016. ZAGREB ==
50 BF 22:64 Deren Vedrana | DPS Zagreb | 19.8.2012. LIGNANO S. I I
100 BF 50:16 Deren Vedrana | DPS Zagreb | 18.8.2012. LIGNANO S. B
200 BF 1.54:20 Deren Vedrana | DPS Zagreb | 26.11.2011. SPLIT ==
400BF | 4.10:73 PETR@ﬁa%TAR'C DPS ZAGREB| 21.5.2016. ZAGREB ==
50 AP 16:87 Deren Vedrana | DPS Zagreb | 15.8.2012. LIGNANO S. I
100BR | 43:84 JakusLada | RKNaUTIUS | 07 06.2008. ZAGREB ==
400BR | 33422 | Jakuslada | eS| 96.5.2007. SISAK ==
800BR | 7.3687 | Jakuslada | " 'axtUS | 3052010, ZAGREB ==
Margetic lvona
4X50 PP 1.28:66 Radi(:.JeIena 3. Maj RI 05.07.2009. ZAGREB ==
Bassi Dora
Gigovi¢ Sanja
Giunio Marina
4X100 PP | 3.18:84 Jakus Lada PIK Mornar ST| 16.03.2003. SPLIT ==
Serdarevi¢ Helena
Tonja Nela
Serdarevi¢ Helena
4X200 PP | 7.23:41 Glum? Marina PIK Mornar ST| 15.03.2003. SPLIT ===
Tonja Nela
Jakus Lada
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JUNIORI
DISCIPLINA [REZULTAT :T\AREEZIME l KLUB DATUM MJESTO
50 PP 17:86 Burd Luka Soderica KC 1.6.2012. SPLIT =i
100 PP 38:64 Burd Luka Soderica KC 12.7.2013. SCECIN mmm
200 PP 13258 | oriodovic Nevera R 26.11.2016. ZAGREB ==
400 PP 3.27:46 Strmo Lovro DPS Zagreb 10.5.2014. ZAGREB mm
800 PP 7.26:61 Strmo Lovro DPS Zagreb 10.5.2014. ZAGREB ==
1500 PP 14.30:65 Strmo Lovro DPS Zagreb 27.6.2014. CHANIA =
50 BF 20:29 Burd Luka Soderica KC 17.6.2012. GRAZ
100 BF 45:01 Purd Luka Soderica KC 17.3.2012. LIGNANO I I
200 BF 1.44:32 [ Seketin Karlo KPA Drava VZ 18.7.2012. GRAZ e
400 BF 3.58:43 FILIP BURIC GERONIMO zG 21.5.2016. ZAGREB ==
50 AP 16:34 Purd Luka Soderica KC 16.3.2013. LIGNANO I I
100 BR 37:42 Zagar Igor Geronimo ZG 16.5.2015. LIGNANO N
400 BR 3.20:86  |Avirovi¢ Matija KPA Drava VZ 26.11.2011. SPLIT =i
800 BR 7.10:71  |Avirovi¢ Matija KPA Drava VZ 26.11.2011. SPLIT ==
Sremec Marko
Milek Alen .
4X50 PP 1.20:37 Kociian Karlo Soderica KC 30.5.2010. ZAGREB ==
Dominik Burd
Burd Luka
4X100PP | 248:28 Sz:z:r: lzz:lo e contagis | 187.2012. GRAZ ==
Seketin Petar
Burd Luka
4X200PP | 6.38:41 Z;if,;'n‘cfz r Hr;’:;fgf (jr‘jgg“fzka 16.7.2012. GRAZ
Dorian
Seketin Karlo
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JUNIORKE
DISCIPLINA | REZULTAT |PREZIME | IME KLUB DATUM MJESTO
50 PP 21:27 Bassi Dora 3. Maj RI 2010. KAZAN' Bl
PETRA
100 PP 47:62 SOSTARIC DPS Zagreb 21.5.2016. ZAGREB ==
VULIC
200 PP 1.47:07 | Giunio Marina PIK Mornar ST 1999. ATENAIE
400 PP 3.55:63 Giunio Marina PIK Mornar ST 1998. SPLIT ==
800 PP 8.04:83 Gigovi¢ Sanja KPA Kostrena 2001. EGER =
1500 PP 15.55:03 | Gigovi¢ Sanja KPA Kostrena 2001. EGER ==
50 BF 23:83 Clritsere Geronimo ZG 23.5.2015. SPLIT ==
Andrea
100 BF 52:65 | Jerebi¢ Lorena Geronimo ZG 24.5.2015. SPLIT ==
200 BF 1.55:89 O CIRRAmE 26 19.12.2015. RIJEKA ==
Andrea
PETRA
400 BF 4.10:73 SOSTARIC DPS Zagreb 21.5.2016. ZAGREB ==
VULIC
PETRA
50 AP 19:01 SOSTARIC DPS Zagreb 21.5.2016. ZAGREB ==
VULIC
100 BR 46:96 Bassi Dora 3. Maj RI 2010. KAZAN' =
400 BR 4.00:49 |Sliguri¢ Sandra| Mladost Medulin 27.6.2014. CHANIA 2=
800 BR 8.48:00 Jerkovi¢ Ana Mladost Medulin 10.7.2013. SCECIN mm
Mili¢evi¢ Ana
Kirac Valerija
4X50 PP 1.35:67 Mladost Medulin 11.5.2014. ZAGREB mm
Jerkovi¢ Ana
SliSuri¢ Sandra
Srebri¢ MaSa
Giunio Marina il el
. = rvatska juniorska
4X100 PP 3.26:75 T reprezentacia 1999. sTRASBOURGH
Dubravka
Trboglav
Martina
Srebri¢ MaSa
Giunio Marina e el
_ = rvatska juniorska
4X200 PP 7.45:71 Gromaca oprosentacia 1999. sTrasBourRGgl
Dubravka
Trboglav
Martina
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